АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                  от  06.10.2017г.                                                                               № 110

О создании органа внутреннего муниципального финансового контроля Новотроицкого сельсовета Колыванского района Новосибирской области

В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного Кодекса Российской  Федерации, письмом  Минфина России от 30 июня 2017 г. N 02-02-05/42411,     постановлением администрации Новотроицкого сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 18.05.2017
№ 47
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Создать орган внутреннего муниципального финансового контроля  Новотроицкого сельсовета Колыванского района Новосибирской области и утвердить его в следующем составе:

1.  Подрезова Наталья Анатольевна   - специалист 1 разряда-гл. бухгалтер, председатель комиссии;
2.Качина Анна Анатольевна    - специалист  администрации, заместитель председателя комиссии

     Члены комиссии:

  Рассолова Танья Хасановна        - специалист 1 разряда администрации;
  Гуренкова Лидия Павловна        - директор МКУ ОЦК «Радуга».

   Глава Новотроицкого  сельсовета
   Колыванского района
   Новосибирской области                                                 Г.Н. Кулипанова

[bookmark: _GoBack]